
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июля 2020 г.    №  422-па    

г. Новодвинск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Город Новодвинск» за 2 квартал 2020 года

В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования

«Город Новодвинск» за 2 квартал 2020 года со следующими показателями:
а)доходы  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  по  кодам

классификации  доходов  бюджетов  согласно  приложению  №  1  к  настоящему
постановлению;

б)источники  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  по  кодам  классификации  источников  финансирования  дефицитов
бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

в)расходы  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3
к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


